会公

中园协[2025]33号

关于召开中国公园协会 ⒛25年

常务理事会的通知

各常务理事单位 :

兹订于⒛25年 4月 30日 在线上召开常务理事会。现将

有关事项通知如下 :

一、会议议程

1.通过⒛25年上半年新增会员名单 ;

2.通 过增加城市湿地和生物多样性专业委员会主任单

位的提案 ;

二、注意事项

此次常务理事会的决议均采取线上投票形式,投票起止

时间为 4月 30日 上午⒐00一下午 17:00,请 关注常务理事微

信群,届 时会发送二维码,扫码进行线上投票。

三、联系方式

联 系 人 :王秋 娟  13581930272

草韦爿℃每攵   18618419296